お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

　拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、Pan Oceanのシステム変更に伴いまして、現在ファクスにてお知らせしております東京発行分の輸出フレイトメモ

（B/L Copy / Invoice)は、2月5日よりメール添付にてお送りすることになります。(他店発行分につきましても、準備

ができ次第、ファックスでの対応は終了する予定です。）

※ B/L Copy 1件、Invoice １件の計２件のメール送信となります。

※ データ以外で提出いただいたアタッチシートは、B/L Copyに添付されません。

 弊社にてメール送信のための準備を進めておりますが、万が一メールアドレスに追加・修正・削除等がある場合は、お手

数とは存じますが、ご連絡いただければ幸いに存じます。

※ 複数配信対応可能となっております。

【連絡先】

Pan Oceanコンテナ日本株式会社　業務チーム

電話 ： 03-5425-3701

ファクス ： 03-5425-3704

Eメールアドレス ： con_tyo@panocean-container.co.jp

　尚、easyConにご登録いただくことにより、ウェブ上でB/L Copy / Invoiceの閲覧から運賃・チャージの振込明細の

送信・サインレスB/L発行までシングルウインドウでの処理が可能となっておりますので、この機会に以下URLにアクセス

の上、是非ご登録・ご利用ください。

☞ easyCon閲覧推奨時間 (東京発行B/L Copy / Invoice）：

- 各船・各港の入港日午前10時以降

- 日曜入港本船は翌月曜日午前10時以降

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

1/2

2018年2月2日

東京発行分の輸出フレイトメモ（B/L Copy / Invoice）送信方法変更のお知らせ

http://container.panocean.com/

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900 Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Palazzo SIENA, 2-4-6, Higashi-Shimbashi,

Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0021

Tel:03-5425-3701～3 Fax:03-5425-3704

☞ easyConでは下記☆の機能がご利用いただけますが、ユーザー登録後は、★項目もご利用可能となります。

　以上ご理解賜りたく、よろしくお願いいたします。

2/2

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900 Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Palazzo SIENA, 2-4-6, Higashi-Shimbashi,

Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0021

Tel:03-5425-3701～3 Fax:03-5425-3704